Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

«____» _________2025г.                                                                         №______________

г. Ярославль

О переводе
В соответствии с Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся в ГПОУ ЯО Ярославском колледже управления и профессиональных
технологий № 07-19/66о/д от 06.03.2022г., и Положением об организации учебного процесса
по очно-заочной форме обучения в ГПОУ ЯО Ярославском колледже управления и
профессиональных технологий № 01-19/170о/з от 09.06.2023г.,  на основании сводных
семестровых ведомостей успеваемости и посещаемости студентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести на следующий курс обучения студентов, успешно выполнивших
требования учебного плана по соответствующей специальности в 2024-2025 учебном году
(Приложение).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              М.В. Цветаева

СОГЛАСОВАНО
Зам.директора по УВР
___________С.И.Фомичева
«____»___________2025г.
СОГЛАСОВАНО
Зав.заочным отделением
___________Н.А.Вершинина
«____»___________2025г.

Рассылка: Бух., ЦИТ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ИПЗ-21
№пп ФИО обучающегося

1.  Бадан Кирилл Юрьевич
2.  Баклан Василиса Александровна
3.  ВоробьевАртем Анатольевич
4.  Воронцов Сергей Викторович
5.  Глумин Андрей Игоревич
6.  Жолинский Тимофей Алексеевич
7.  Жуманиезова Малика Равшобековна
8.  Колесов Алексей Александрович
9.  Кругликов Максим Алексеевич
10.  Лапшин Олег Николаевич
11.  Цветков Владислав Сергеевич
12.  Широгорова Вера Игоревна

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа МДЗ-21
№пп ФИО обучающегося

1.  Базанова Виктория Алексеевна
2.  Воинова Татьяна Сергеевна
3.  Елистратова Евгения Владимировна
4.  Леонидова Марианна Александровна
5.  Навоева Надежда Павловна
6.  Селина Наталия Михайловна
7.  Сутугина Ольга Борисовна
8.  Тюкаева Вера Юрьевна
9.  Тюкавкина Ксения Сергеевна
10.  Шелемнева Татьяна Сергеевна
11.  Шумилова Марина Николаевна
12.  Эгги Анастасия Игоревна

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ИПЗ-31
№пп ФИО обучающегося

1.  Волкова Кира Владимировна
2.  Зеленский Максим Владимирович
3.  Тоскин Артем Андреевич

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа МДЗ-31
№пп ФИО обучающегося

1.  Баранаева Варвара Сергеевна
2.  Бессмертная Диана Владимировна
3.  Градусова Дарья Олеговна
4.  Емелина Дарья Евгеньевна
5.  Коврижных Мария Андреевна
6.  Колесникова Елена Геннадьевна
7.  Мелихова Людмила Анатольевна
8.  Носенкова Елена Николаевна
9.  Рубченкова Екатерина Сергеевна
10.  Соколова Юлия Валерьевна
11.  Сокольникова Анастасия Ивановна